2020 年 10 月 30 日

各      位

上場会社名 ホクシン株式会社

代表者   代表取締役社長 入野 哲朗

（コード番号 7897 東証第 1部）

問合せ先  執行役員企画室長 廣田 昌俊

（TEL 072－438－0141）

業績予想に関するお知らせ

 2020 年 4 月 30 日に公表いたしました「2020 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」におい

て未定としておりました、2021 年 3 月期通期業績予想につきまして、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

●業績予想について

2021 年 3 月期通期業績予想（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） － － － －      －

今回発表予想（Ｂ） 8,700 △40 20 10 0.35 円

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

(ご参考)前期実績

（2020 年 3 月期）
10,539 222 247 154 5.44 円

公表の理由

2021 年 3 月期通期業績予想につきましては、販売量及び販売単価の現時点における入手可能な

情報や予測等に基づき、足元の実績を踏まえつつ、原材料単価、エネルギー単価の変動や製造経

費の抑制及び、雇用調整助成金の活用による効果等を勘案しつつ、業績予想を算定し公表するこ

とといたしました。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表時現在において、入手可能な情報に基づき作成した

ものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上